
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2021г. с. Городок № 21 -п

О присвоении адреса

В соответствии со статьей 14 пункта 21 Федерального Закона № 131- 
ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» , статьей 7 Устава Городокского сельсовета и в 
соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 
19.11.2014№1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и 
аннулирования адресов»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объекту недвижимости расположенному в пределах земельных участков 
с кадастровыми номерами 24:25:5801034:45 площадь 7000 кв.м; 
24:25:5801034:106 площадь 8100 кв.м., в Зоне коммунально-складского 
назначения присвоить следующий адрес:
1.1 Нежилому зданию (здание зерносклада № 2), площадью 1478,97 кв.м.
- Российская Федерация, Красноярский край, Минусинский муниципальный 
район, Сельское поселение Городокский сельсовет, Городок село, Заводская 
улица, здание 2, корпус 18А.

Глава сельсовета А.В.Тощев


